檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立同德國民中學　函

地址：33076桃園市桃園區南平路487號

承辦人：陳郁婷

電話：03-2628955#211

電子信箱：td920318@m1.tdjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：同國教字第1050004429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本土語言領域召集人及社群召集人扶植培訓研習實施計畫(0004429BF0_ATTCH1.d

ocx)

主旨：本校辦理本土語言領域召集人及社群召集人扶植培訓研習

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據桃園市104學年度國民教育輔導團國民中學語文學習

領域辦理精進教學實施計畫辦理。

二、辦理日期及地點：

(一)辦理日期：105年7月6日-7月7日

(二)地點：同德國中(桃園市桃園區南平路487號)

三、參加對象及人數：

(一)各校語文領域召集人及申請本市學習社群計畫召集人，

每校至少派員一人參加。

(二)本市參與語文競賽承辦人員及指導教師。

(三)本市國民教育輔團國民中學語文學習領域-本土語言團

員。

(四)本土語言教學支援人員。

(五)人數上限50人，依上網報名先後，額滿為止。

四、報名方式：參加研習之教師請上桃園市教師專業發展研習

2

1050004834

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/16 15:21

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

系統-同德國中登錄報名，全程參與者核發12小時研習時

數。

五、在不影響課務情形下，研習期間請核予參加人員公(差)假

登記。

六、本校因停車位有限，請盡量共乘及搭乘大眾運輸工具，另

為響應環保，請參加人員自備環保杯。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立

石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民

中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民

中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立楊梅國民中學

秀才分校、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民

中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立觀音高級中學

(國中部)、桃園市立永豐高級中學(國中部)

副本：本校教務處 2016-06-16
12:20:08